**b** Einricus Arnoldi natione saxo: professione  
monachus ordinis carthusiensis: domus ba  
siliensis: vir religione deuotus: ingenio cla  
rus: affectu sincerus: moribus grauis: clo  
quilo dulcis: cōuersatione affabilis: pius. humilis. mans  
uetus: exemplo fulgidus: in sacris lris plurimū exerci  
tatus: et pontificij iuris non ignarus. Qui cum officio  
notariatus in sacro basilienfi concilio multis annis fun  
geretur: fidelis. iustus ac prudēs cunctorum testimonio  
probatu est. Tandem cernens omnia esse vanitatem:  
vniuersa pro christi amore contempsit: clausurā prefate  
domus carthusiensis eligens ingressus est: vbi in prio  
rem electus: multis annis subditos sibi monachos: in  
magna pace et tranquillitate gubernauit. Scripsit autē  
multa opuscula valde deuota atq; salubria: de quibus se  
rūtur subiecta. Orationū multarū de diuersis sanctis li. i.

Sermones quoque multi li. i. Historie de multis sanctis  
li. i. Passio domini ex quattuor concordata li. i. Meditaciones  
de vita christi li. i. De immaculata conceptione beate  
marie semper virginis li. i. De novicioz instructione li. i.  
Dialogus inter Iesum et Mariam li. i. Dialogus inter sanctam  
margaretham et eius servulum de exercitijs spiritualibus  
li. i. Alius dialogus inter eosdem de cruce li. i. De commendatione  
charitatis li. i. De sancta humilitate sub forma oracionis  
li. i. Iterum de humilitate li. i. Chronica domus carthusiensis  
sue in basilea li. i. Et quedam alia. Moritur sub  
frederico impatore tercio: et Innocentio papa octavo.  
Anno domini. M. cccc. lxxxvij. Indictione. v.

**i** Udoocus eiebmman de calwe: vico sineule oritur  
undus in divinis scripturis studiosus et eruditus:  
atque in seculari philia non mediocriter doctus:  
ingenio promptus: sermone scholarum affluens:  
in gymnasio beydelbergensi. legendo. docendo et  
predicando multis annis in prelo fuit: ubi etiam iuxta morem  
in ecclesia sancti spiritus predicatoris aliquod tempus  
gessit officium. Scripsit quosdam (ut ferunt) tractatus  
non abiiciendos: sed ad noticiam nostre lectionis  
minime venerunt. Extant eius et multi et instructi  
sermones li. ij. Questiones quoque varie disputate.  
Oraciones etiam nonnullae ad patres. Scripsit  
etiam vocabularium predicantium. li. i. Et quedam alia.  
Claruit sub frederico impatore tercio. Anno domini. M. cccc. lxxxvij.  
Et sub Innocentio papa moritur.

**b** Henricus de geinhusen monachus nostri cenobii  
in spanhem ordinis divini patris benedicti. gymnasii  
erffordensis baccalarius: et quondam in oppido  
natino rector scholarium: vir studiosus et eruditus:  
metro exercitatus et prosa. Scripsit quaedam  
non spernende lectionis opuscula: quibus ingenium  
suum utiliter satis occupavit. Ad novicios monasterii  
post mortem ordinis sancti wilhelmi scripsit longam et  
instructam epistolam de profectu et institutione spirituali. li. i.